
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАРАР

Об окончании отопительного периода 2022/2023 года 
в Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 
Российской Федерации», в связи с установившейся среднесуточной температурой 
наружного воздуха выше нормативной (+8°С), Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, отпускающим 
тепловую энергию на отопление зданий различного назначения, окончить 
отопительный период на территории Нурлатского муниципального района 28 
апреля 2023 года.

2. В случае резкого снижения температуры наружного воздуха 
предприятиям, оказывающим услуги по отоплению, и обслуживающим 
инженерные сети теплоснабжения внутри помещений и жилых зданий 
предусмотреть пуск тепла.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Г. Г иниятуллин


